
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ  

29.01.2018 № 23 

Про роботу фінансового управління 

Пирятинської міської ради у 2017 році    

 

Керуючись Положенням про фінансове управління Пирятинської 

міської ради, враховуючи інформацію начальника фінансового управління 

Пирятинської міської ради про роботу фінансового управління Пирятинської 

міської ради у 2017 році, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника фінансового управління Пирятинської 

міської ради про роботу фінансового управління Пирятинської міської ради у 

2017 році взяти до відома. 

2. Активізувати роботу комісії з питань наповнення та здійснення 

аналізу виконання доходної і видаткової частин бюджету Пирятинської 

міської об’єднаної територіальної громади. 

3. Провести роботу з  учасниками бюджетного процесу щодо 

дотримання термінів складання, розгляду, затвердження, виконання та 

звітності бюджету Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С.  

 

 

 

Виконуючий обовʼязки 

міського голови                                                                    І.ШИКЕРИНЕЦЬ

 



 


